О внесении изменений в постановление Главы района от 16.11.2007 года № 193 «Об утверждении Положения о порядке привлечения, расходования и учета добровольных пожертвований физических и (или) юридических лиц» (с изменениями от 8 октября 2010 года)
Постановление от 02.11.2012 № 359-ПГ
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структуре Администрации Пуровского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Состав комиссии по расходованию добровольных пожертвований физических и (или) юридических лиц, утвержденный постановлением Главы района от 16.11.2007 года     № 193 (с изменениями от 8 октября 2010 года), изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу  постановление Главы района от 08 октября 2010 года  № 251-ПГ «О внесении изменения в постановление Главы района от 16.11.2007 № 193 «Об утверждении Положения о порядке привлечения, расходования и учета добровольных пожертвований физических и (или)  юридических лиц».
3. Управлению  информационно-аналитических  исследований и связей  с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

И.п. Главы района                                                                                                       И.В. Заложук

О внесении изменений в постановление Главы района от 16.11.2007 года № 193 «Об утверждении

Положения о порядке привлечения, расходования и учета добро

вольных пожертвований физических

и (или) юридических лиц» (с изменениями от 8 октября 2010 года)

Постановление от 02.11.2012 № 359

-

ПГ

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структуре Администрации Пуровского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав комиссии по расходованию добровольных пожер

твований физических и (или) юридических лиц,

утвержденный постановлением Главы района от 16.11.2007 года

№ 193 (с изменениями от 8 октября 2010

года), изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим си

лу

постановление Главы района от 08 октября 2010 года

№ 251

-

ПГ «О внесении

изменения в постановление Главы района от 16.11.2007 № 193 «Об утверждении Положения о порядке

привлечения, расходования и учета добровольных пожертвований физических и (или)

юри

дических лиц».

3. Управлению

информационно

-

аналитических

исследований и связей

с общественностью Администрации

Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Пуровский район.

4. Опубл

иковать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической

газете «Северный луч».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района

по вопросам социального развития И.В. Зал

ожук.

И.п. Главы района

И.В. Заложук